（公開選考会選考委員応募用）

平成２６年  月  日

 ＦＡＸ：０４６５－３３－１２８６（代）

 E-mail：sangyo@city.odawara.kanagawa.jp

 小田原セレクション事業事務局 宛

 （小田原市経済部産業政策課内）

小田原セレクション 2015 公開選考会 選考委員 応募用紙

小田原セレクション公開選考会に、下記のとおり選考委員として応募いたします。

■推薦者

お名前

ふりがな

性別 □ 男性  □ 女性

年代
 □10 歳代 □20 歳代 □30 歳代 □40 歳代 □50 歳代

 □60 歳代 □70 歳代以上

職業

住所

〒

電話番号

（携帯可）

Ｅ－Ｍａｉｌ

事前説明会

参加日
□ 第１回 １１：００～  □ 第２回 １３：３０～

※提出いただいた個人情報は小田原セレクション事業事務局において適正に管理し、

小田原セレクション公開選考会の実施、小田原セレクション事業の推進・運営に

資する範囲内で利用いたします。

※応募締切 平成２７年１月２６日（月）１７：００必着

mailto:sangyo@city.odawara.kanagawa.jp

（公開選考会選考委員応募用）

平成２６年  月  日

 ＦＡＸ：０４６５－３３－１２８６（代）

 E-mail：sangyo@city.odawara.kanagawa.jp

 小田原セレクション事業事務局 宛

 （小田原市経済部産業政策課内）

小田原セレクション 2015 公開選考会 選考委員 応募用紙

小田原セレクション公開選考会に、下記のとおり選考委員として応募いたします。

■推薦者

お名前  小田原 名太郎

ふりがな  おだわら めいたろう

性別 ■ 男性  □ 女性

年代
 □10 歳代 □20 歳代 □30 歳代 ■40 歳代 □50 歳代

 □60 歳代 □70 歳代以上

職業  会社員

住所

〒250-8555

小田原市荻窪３００番地

電話番号

（携帯可）
 ０４６５－３３－００００

Ｅ－Ｍａｉｌ  maibutu@000_／／／．○○

事前説明会

参加日
□ 第１回 １１：００～  ■ 第２回 １３：３０～

※提出いただいた個人情報は小田原セレクション事業事務局において適正に管理し、

小田原セレクション公開選考会の実施、小田原セレクション事業の推進・運営に

資する範囲内で利用いたします。

※応募締切 平成２７年１月２６日（月）１７：００必着

記 入 例

mailto:sangyo@city.odawara.kanagawa.jp